2025年10月29日

各  位

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年10月29日開催の第12回定時株主総会において役員の選任を行い、同総会終了後の取締役会に

おいて、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社の役員構成は以下の通りとなりました。

氏  名 新役職名

鈴木 裕紀 代表取締役会長兼社長

後藤 大祐 取締役専務執行役員 管理本部長

玉本 真也 取締役

風間 哲也 取締役執行役員

岩田 則子 社外取締役

堀江 克由 監査等委員である取締役

森戸 尉之 監査等委員である社外取締役

深井 貴伸 監査等委員である社外取締役

※一柳泰行氏は、本定時株主総会をもって任期満了により退任いたしました。

引き続き、株式会社エスワイシステム執行役員他、子会社役員として経営に携わってまいります。

以上

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名  代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長

鈴 木 裕 紀

  （コード番号：3988 東証スタンダード）

問合せ先
 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

後 藤 大 祐

  （TEL 052-937-0209）